
KALENDARZ 
HODOWCY 2024

KALENDARZ 
HODOWCY 2024

6

7

8

9

DATA PORODU

N O T A T K I

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

CZ

PT

SO 

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO 

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

LUTY
Brygidy, Ignacego

Marii, Mirosława   

Błażeja, Oskara

  Andrzeja, Weroniki 

Agaty, Adelajdy

Doroty, Pawła

Teodora, Ryszarda

Piotra, Żakliny   TŁUSTY CZWARTEK

Apolonii, Mariana

Elwiry, Jacentego   

   Marii, Lucjusza

Eulalii, Radzimierza

Grzegorza, Katarzyny   OSTATKI

Cyryla, Walentego   POPIELEC, WALENTYNKI

Jowity, Faustyna

Danuty, Daniela  

Aleksego, Zbigniewa

Szymona, Konstancjusza

Arnolda, Konrada

Leona, Ludomiły

Eleonory, Feliksa

Marty, Małgorzaty  

Romany, Damiana   

Macieja, Bogusza  

Cezarego, Wiktora

Mirosława, Aleksandra

Gabriela, Wiktora

Makarego, Ludomira

Augusta, Romana 

8.11

9.11

10.11

11.11

12.11

13.11

14.11

15.11

16.11

17.11

18.11

19.11

20.11

21.11

22.11

23.11

24.11

25.11

26.11

27.11

28.11

29.11

30.11

1.12

2.12

3.12

4.12

5.12

6.12

27.05

28.05

29.05

30.05

31.05

1.06

2.06

3.06

4.06

5.06

6.06

7.06

8.06

9.06

10.06

11.06

12.06

13.06

14.06

15.06

16.06

17.06

18.06

19.06

20.06

21.06

22.06

23.06

24.06

10

11

12

13

DATA PORODU

N O T A T K I

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

PT

SO 

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO 

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

MARZEC
Antoniego, Radosława   

Heleny, Halszki   

Maryny, Kunegundy

Łucji, Kazimierza

Wacława, Bogumiła

Róży, Jordana   

Pawła, Tomasza

Beaty, Wincentego   DZIEŃ KOBIET

Katarzyny, Franciszki

Cypriana, Marcelego   DZIEŃ MĘŻCZYZN

Ludosława, Konstantego

Bernarda, Grzegorza

Bożeny, Krystyny

Leona, Matyldy

Longina, Klemensa

Hilarego, Izabeli

Patryka, Zbigniewa

Cyryla, Edwarda

Józefa, Bogdana

Anatola, Klaudii   

Benedykta, Ludomira

Bogusławy, Jagody

Feliksa, Pelagii

    Katarzyny, Marka  NIEDZIELA PALMOWA  

Marii, Ireneusza   

Teodora, Emanuela   

Lidii, Ernesta     

Anieli, Jana      WIELKI CZWARTEK

Wiktoryna, Eustachego   WIELKI PIĄTEK

Anieli, Amelii    WIELKA SOBOTA

  Beniamina, Balbiny   WIELKANOC 

7.12

8.12

9.12

10.12

11.12

12.12

13.12

14.12

15.12

16.12

17.12

18.12

19.12

20.12

21.12

22.12

23.12

24.12

25.12

26.12

27.12

28.12

29.12

30.12

31.12

1.01

2.01

3.01

4.01

5.01

6.01

25.06

26.06

27.06

28.06

29.06

30.06

1.07

2.07

3.07

4.07

5.07

6.07

7.07

8.07

9.07

10.07

11.07

12.07

13.07

14.07

15.07

16.07

17.07

18.07

19.07

20.07

21.07

22.07

23.07

24.07

25.07

14

15

16

17

18

DATA PORODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO 

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

KWIECIEŃ
N O T A T K I

Grażyny, Teodory   PON. WIELKANOCNY    

Franciszka, Marii   

Ryszarda, Sylwestra      

Izydora, Wacława   

Ireny, Wincentego

Celestyna, Wilhelma

Donata, Jana   NIEDZIELA BOŻEGO MIŁOSIERDZIA

Dionizego, Januarego

Dymitra, Marcelego   

Makarego, Michała    

Filipa, Leona

Juliusza, Zenona

Marcina, Idy

     Justyna, Walerego

Cezarego, Anastazji   

Julii, Benedykta   

Roberta, Rudolfa   

Bogumiły, Apoloniusza   

Tymona, Adolfa   

Agnieszki, Czesława  

Anzelma, Feliksa     

Łukasza, Leona   

Jerzego, Wojciecha

Horacego, Fidelisa   

Marka, Jarosława

Marzeny, Klaudiusza

Zyty, Tymona

Piotra, Ludwika   

Roberta, Bogusława

Mariana, Katarzyny

7.01

8.01

9.01

10.01

11.01

12.01

13.01

14.01

15.01

16.01

17.01

18.01

19.01

20.01

21.01

22.01

23.01

24.01

25.01

26.01

27.01

28.01

29.01

30.01

31.01

1.02

2.02

3.02

4.02

5.02

26.07

27.07

28.07

29.07

30.07

31.07

1.08

2.08

3.08

4.08

5.08

6.08

7.08

8.08

9.08

10.08

11.08

12.08

13.08

14.08

15.08

16.08

17.08

18.08

19.08

20.08

21.08

22.08

23.08

24.08

19

20

21

22

DATA PORODU

N O T A T K I

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ŚR

CZ

PT

SO 

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

MAJ
Józefa, Jeremiasza   ŚWIĘTO PRACY

Zygmunta, Anastazego   DZIEŃ FLAGI 

Antoniny, Mai   KONSTYTUCJI 3 MAJA

Moniki, Floriana

Ireny, Waldemara

Judyty, Juranda

Gizeli, Ludomiły

Stanisława, Lizy   

Bożydara, Grzegorza

Izydora, Antoniny

Franciszka, Ignacego 

Pankracego, Domiceli WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE

Serwacego, Roberty

Bonifacego, Macieja

Zofii, Izydora   

Andrzeja, Jędrzeja

Paschalisa, Sławomira

Aleksandry, Eryka

Piotra, Celestyna   ZIELONE ŚWIĄTKI

Bazylego, Bernardyna

Wiktora, Kryspina

Heleny, Julii

Iwony, Michała

Joanny, Zuzanny

Grzegorza, Magdy

Filipa, Pauliny   DZIEŃ MATKI  

Jana, Juliana

Jaromira, Augustyna      

Marii, Magdaleny  

Ferdynanda, Jana   BOŻE CIAŁO

Petroneli, Anieli

6.02

7.02

8.02

9.02

10.02

11.02

12.02

13.02

14.02

15.02

16.02

17.02

18.02

19.02

20.02

21.02

22.02

23.02

24.02

25.02

26.02

27.02

28.02

1.03

2.03

3.03

4.03

5.03

6.03

7.03

8.03

25.08

26.08

27.08

28.08

29.08

30.08

31.08

1.09

2.09

3.09

4.09

5.09

6.09

7.09

8.09

9.09

10.09

11.09

12.09

13.09

14.09

15.09

16.09

17.09

18.09

19.09

20.09

21.09

22.09

23.09

24.09

23

24

25

26

DATA PORODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

SO 

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO 

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

CZERWIEC
N O T A T K I

Jakuba, Konrada   DZIEŃ DZIECKA

Erazma, Marianny

Karola, Leszka

Franciszka, Aleksandra  

Waltera, Bonifacego   

Norberta, Laurentego

Roberta, Wiesława

Medarda, Ady   

Pelagii, Felicjana  

Bogumiły, Małgorzaty

Anastazego, Barnaby

Janiny, Onufrego   

Lucjana, Antoniego

Elizy, Waleriana

Jolanty, Witolda

  Aliny, Anety 

Laury, Marcjana

Marka, Elżbiety

Gerwazego, Protazego

Wincentego, Bogumiły   

Alicji, Alojzego

Jana, Tomasza

Wandy, Zenona   DZIEŃ OJCA

Jana, Danuty

Łucji, Wilhelma

Dawida, Rudolfa

Marii, Władysława

Leona, Ireneusza

Piotra, Pawła

Emilii, Lucyny

9.03

10.03

11.03

12.03

13.03

14.03

15.03

16.03

17.03

18.03

19.03

20.03

21.03

22.03

23.03

24.03

25.03

26.03

27.03

28.03

29.03

30.03

31.03

1.04

2.04

3.04

4.04

5.04

6.04

7.04

25.09

26.09

27.09

28.09

29.09

30.09

1.10

2.10

3.10

4.10

5.10

6.10

7.10

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

15.10

16.10

17.10

18.10

19.10

20.10

21.10

22.10

23.10

24.10

1

2

3

4

5

DATA PORODU

N O T A T K I

Mieczysława, Marii   NOWY ROK

Izydora, Makarego

Arletty, Genowefy

Tytusa, Angeliki

Hanny, Emiliany

Kacpra, Melchiora, Baltazara   TRZECH KRÓLI

Juliana, Lucjana

Seweryna, Mścisława

Marceliny, Marcjanny  

Wilhelma, Dobrosława

Honoraty, Teodozjusza

Grety, Arkadiusza

Bogumiły, Weroniki

Feliksa, Hilarego

Pawła, Domosława

Marcelego, Włodzimierza

Antoniego, Rościsława

Piotra, Małgorzaty

Henryka, Mariusza

Fabiana, Sebastiana

Agnieszki, Jarosława   DZIEŃ BABCI

Anastazji, Wincentego   DZIEŃ DZIADKA

Ildefonsa, Rajmunda

Felicji, Tymoteusza

Pawła, Miłosza

Pauli, Polikarpa

Anieli, Przybysława

Walerego, Radomira

Zdzisława, Franciszka

Macieja, Martyny

Marceli, Ludwiki

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

 PN

WT

ŚR

CZ

PT

 SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO 

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.10

14.10

15.10

16.10

17.10

18.10

19.10

20.10

21.10

22.10

23.10

24.10

25.10

26.10

27.10

28.10

29.10

30.10

31.10

1.11

2.11

3.11

4.11

5.11

6.11

7.11

26.04

27.04

28.04

29.04

30.04

1.05

2.05

3.05

4.05

5.05

6.05

7.05

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05

14.05

15.05

16.05

17.05

18.05

19.05

20.05

21.05

22.05

23.05

24.05

25.05

26.05

STYCZEŃ

Mazowieckie Centrum Hodowli i Rozrodu Zwierząt Sp. z o.o. w Łowiczu
99-400 Łowicz, ul. Topolowa 49,          46 837 07 49, fax 46 837 02 37
        46 837 07 49, fax 46 830 06 72 , NIP 834-16-77-707, sekretariat@mchirz.pl; www.mchirz.pl
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27

28

29

30

31

DATA PORODU

N O T A T K I

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO 

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO 

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

Haliny, Mariana

Jagody, Urbana

Jacka, Anatola

Odona, Malwiny

Karoliny, Antoniego

Gotarda, Dominiki

Estery, Ewalda

Edgara, Elżbiety

Lukrecji, Weroniki

Sylwany, Witalisa

Olgi, Kaliny

Jana, Gwalberta

Irwina, Sary

Ulryka, Bonawentury

Henryka, Włodzimierza

Mariki, Benity

Anety, Aleksego

Erwina, Kamila

Alfredy, Wincentego

Czesława, Hieronima

Daniela, Dalidy

Marii, Magdaleny

Sławosza, Żelisława

Kingi, Krystyny

Krzysztofa, Jakuba

Anny, Mirosławy

Lilli, Aurelego

Aidy, Marceli

Olafa, Marty

Julity, Ludmiły

Ignacego, Ludomiry

8.04

9.04

10.04

11.04

12.04

13.04

14.04

15.04

16.04

17.04

18.04

19.04

20.04

21.04

22.04

23.04

24.04

25.04

26.04

27.04

28.04

29.04

30.04

1.05

2.05

3.05

4.05

5.05

6.05

7.05

8.05

25.10

26.10

27.10

28.10

29.10

30.10

31.10

1.11

2.11

3.11

4.11

5.11

6.11

7.11

8.11

9.11

10.11

11.11

12.11

13.11

14.11

15.11

16.11

17.11

18.11

19.11

20.11

21.11

22.11

23.11

24.11

N O T A T K I

32

33

34

35

DATA PORODULipiec Sierpień
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

CZ

PT

SO 

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO 

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

Nadii, Justyny

Kariny, Gustawa

Lidii, Augusta

Dominika, Protazego

Oswalda, Stanisławy

Sławy, Jakuba

Doroty, Kajetana

Cyriaka, Emiliana

Rolanda, Romana

Borysa, Filemony

Ligii, Zuzanny

Klary, Lecha

Diany, Hipolita

Alfreda, Euzebiusza

Marii, Stelli   WNIEBOWZIĘCIE NMP  

Rocha, Joachima

Żanny, Mirona

Ilony, Bronisława

Juliana, Bolesława

Bernarda, Sobiesława

Joanny, Kazimiery

Zygfryda, Cezarego

Filipa, Apolinarego

Jerzego, Bartłomieja

Luizy, Ludwika

Marii, Zefiryny      MB CZĘSTOCHOWSKIEJ

Józefa, Moniki

Patrycji, Wyszomira

Jana, Sabiny

Róży, Szczęsnego

Ramony, Rajmunda DZIEŃ SOLIDARNOSCI I WOLNOŚCI 

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05

14.05

15.05

16.05

17.05

18.05

19.05

20.05

21.05

22.05

23.05

24.05

25.05

26.05

27.05

28.05

29.05

30.05

31.05

1.06

2.06

3.06

4.06

5.06

6.06

7.06

8.06

25.11

26.11

27.11

28.11

29.11

30.11

1.12

2.12

3.12

4.12

5.12

6.12

7.12

8.12

9.12

10.12

11.12

12.12

13.12

14.12

15.12

16.12

17.12

18.12

19.12

20.12

21.12

22.12

23.12

24.12

25.12

36

37

38

39

40

DATA PORODU

N O T A T K I

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

 N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO 

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO 

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

Idziego, Bronisławy

Juliana, Stefana

Izabeli, Szymona

Idy, Liliany

Doroty, Wawrzyńca

Beaty, Eugeniusza

Reginy, Melchiora

Marii, Adrianny   NARODZENIE NMP   

Ścibora, Sergiusza

Łukasza, Mikołaja

Jacka, Dagny

Gwidona, Radzimira

Eugenii, Aureliusza

Roksany, Bernarda   

Albina, Nikodema

Edyty, Kornela

Franciszka, Hildegardy

Irmy, Stanisława

Januarego, Konstancji

Filipiny, Eustachego

Jonasza, Mateusza

Tomasza, Maurycego

Tekli, Bogusława

Gerarda, Teodora

Aurelii, Kleofasa

Justyny, Cypriana

Damiana, Amadeusza

Luby, Wacława

Michała, Michaliny

Wery, Honoriusza

9.06

10.06

11.06

12.06

13.06

14.06

15.06

16.06

17.06

18.06

19.06

20.06

21.06

22.06

23.06

24.06

25.06

26.06

27.06

28.06

29.06

30.06

1.07

2.07

3.07

4.07

5.07

6.07

7.07

8.07

26.12

27.12

28.12

29.12

30.12

31.12

1.01

2.01

3.01

4.01

5.01

6.01

7.01

8.01

9.01

10.01

11.01

12.01

13.01

14.01

15.01

16.01

17.01

18.01

19.01

20.01

21.01

22.01

23.01

24.01

41

42

43

44

DATA PORODU

N O T A T K I
Wrzesień Październik

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

WT

ŚR

CZ

PT

SO 

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO 

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

Danuty, Remigiusza

Teofila, Dionizji

Teresy, Heliodora

Rozalii, Edwina

Igora, Flawii

Artura, Brunona

Marii, Marka     MB RÓŻAŃCOWEJ 

Pelagii, Brygidy

Arnolda, Dionizego

Pauliny, Franciszka

Emila, Aldony

Eustachego, Maksymiliana

Gerarda, Edwarda

Liwii, Dominika   DZIEŃ NAUCZYCIELA

Teresy, Jadwigi

Gawła, Florentyny

Wiktora, Marity

Juliana, Łukasza

Piotra, Ziemowita

Ireny, Kleopatry

Urszuli, Hilarego

Halki, Przybysławy    ŚW. JANA PAWŁA II 

Marleny, Seweryna

Rafała, Marcina

Darii, Wilhelminy

Lucjana, Ewarysta

Iwony, Sabiny

Szymona, Tadeusza

Euzebii, Wioletty

Zenobii, Przemysława

Urbana, Saturnina

9.07

10.07

11.07

12.07

13.07

14.07

15.07

16.07

17.07

18.07

19.07

20.07

21.07

22.07

23.07

24.07

25.07

26.07

27.07

28.07

29.07

30.07

31.07

1.08

2.08

3.08

4.08

5.08

6.08

7.08

8.08

25.01

26.01

27.01

28.01

29.01

30.01

31.01

1.02

2.02

3.02

4.02

5.02

6.02

7.02

8.02

9.02

10.02

11.02

12.02

13.02

14.02

15.02

16.02

17.02

18.02

19.02

20.02

21.02

22.02

23.02

24.02

45

47

48

DATA PORODU

N O T A T K I

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

PT

SO 

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

 SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

Seweryna, Konrada   WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH

Bohdany, Jerzego    DZIEŃ ZADUSZNY  

Sylwii, Huberta

Karola, Olgierda

Elżbiety, Sławomira

Feliksa, Leonarda

Antoniego, Żytomira

Sewera, Hadriana

Ursyna, Teodora

Leny, Ludomira

Marcina, Bartosza   ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI

Renaty, Witolda

Mikołaja, Stanisława

Rogera, Serafina

Alberta, Leopolda

Gertrudy, Edmunda

Salomei, Grzegorza

Romana, Klaudyny

Elżbiety, Seweryny

Anatola, Sędzimira

Janusza, Konrada   OFIAROWANIE NMP

Marka, Cecylii

Adeli, Klemensa

Flory, Emmy

Erazma, Katarzyny

Delfiny, Sylwestra

Waleriana, Wirgiliusza   

Lesława, Zdzisława

Błażeja, Saturnina

Andrzeja, Justyny 

9.08

10.08

11.08

12.08

13.08

14.08

15.08

16.08

17.08

18.08

19.08

20.08

21.08

22.08

23.08

24.08

25.08

26.08

27.08

28.08

29.08

30.08

31.08

1.09

2.09

3.09

4.09

5.09

6.09

7.09

25.02

26.02

27.02

28.02

1.03

2.03

3.03

4.03

5.03

6.03

7.03

8.03

9.03

10.03

11.03

12.03

13.03

14.03

15.03

16.03

17.03

18.03

19.03

20.03

21.03

22.03

23.03

24.03

25.03

26.03

49

51

52

1

DATA PORODU

N O T A T K I
Listopad Grudzień

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO 

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

ŚR

CZ

PT

SO

N

PN

WT

Natalii, Eligiusza   ADWENT

Balbiny, Bibianny

Franciszka, Ksawerego

Barbary, Krystiana   BARBÓRKA

Sabiny, Kryspiny

Mikołaja, Emiliana   MIKOŁAJKI

Marcina, Ambrożego

Marii, Światozara  

Wiesława, Leokadii  NIEPOKALANE POCZĘCIE NMP

Julii, Danieli

Damazego, Waldemara

Dagmary, Aleksandra

Łucji, Otylii

Alfreda, Izydora

Niny, Celiny

Albiny, Zdzisławy

Olimpii, Łazarza

Gracjana, Bogusława

Gabrieli, Dariusza

Bogumiły, Dominika

Tomasza, Tomisława

Zenona, Honoraty

Wiktorii, Sławomiry

Adama, Ewy   WIGILIA

Eugenii, Piotra   BOŻE NARODZENIE

Dionizego, Szczepana

Jana, Żanety

Teofili, Godzisława

Dawida, Tomasza   ŚWIĘTEJ RODZINY

Rajnera, Eugeniusza   

Sylwestra, Melanii   SYLWESTER

8.09

9.09

10.09

11.09

12.09

13.09

14.09

15.09

16.09

17.09

18.09

19.09

20.09

21.09

22.09

23.09

24.09

25.09

26.09

27.09

28.09

29.09

30.09

1.10

2.10

3.10

4.10

5.10

6.10

7.10

8.10

27.03

28.03

29.03

30.03

31.03

1.04

2.04

3.04

4.04

5.04

6.04

7.04

8.04

9.04

10.04

11.04

12.04

13.04

14.04

15.04

16.04

17.04

18.04

19.04

20.04

21.04

22.04

23.04

24.04

25.04

26.04
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